
Příloha č.1 Počet listů :1

Cena za odpad 

bez dopravy bez 

DPH

DPH 21 %

Cena za odpad 

bez dopravy    s 

DPH

Kč/1 t Kč/1 t
07 04 04 N Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 18 000,00 3 780,00 21 780,00

08 01 11 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 18 500,00 3 885,00 22 385,00

08 03 18 O Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 3 870,00 812,70 4 682,70

12 01 12 N Upotřebené vosky a tuky 15 600,00 3 276,00 18 876,00

13 01 13 N Jiné hydraulické oleje 2 500,00 525,00 3 025,00

13 02 08 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 2 500,00 525,00 3 025,00

13 05 03 N Kaly z lapáků nečistot 3 740,00 785,40 4 525,40

13 08 02 N Jiné emulze 4 400,00 924,00 5 324,00

15 01 06 O Směsné obaly 3 970,00 833,70 4 803,70

15 01 10 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 11 900,00 2 499,00 14 399,00

15 02 02 N Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochr. oděvy znečištěné NL.     11 900,00 2 499,00 14 399,00

16 01 03 O Pneumatiky 4 500,00 945,00 5 445,00

16 01 07 N Olejové filtry 13 600,00 2 856,00 16 456,00

16 01 13 N Brzdové kapaliny 17 000,00 3 570,00 20 570,00

16 01 14 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 17 000,00 3 570,00 20 570,00

16 01 21 N Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 14 13 500,00 2 835,00 16 335,00

16 05 07 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 33 000,00 6 930,00 39 930,00

16 05 08 N Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 33 000,00 6 930,00 39 930,00

16 06 01 N Olověné akumulátory 0,00 0,00 0,00

16 06 06 N Odděleně soustřeďované elektrolyty z baterií a akumulátorů 13 700,00 2 877,00 16 577,00

16 07 08 N Odpady obsahující ropné látky 13 000,00 2 730,00 15 730,00

16 10 01 N Odpadní vody obsahující nebezpečné látky 4 200,00 882,00 5 082,00

17 02 01 O Dřevo 4 300,00 903,00 5 203,00

17 02 04 N Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo neb. látkami znečištěné 10 500,00 2 205,00 12 705,00

18 01 03 N Odpady, na jejichž sběr a odtraňování jsou kladeny zvláštní požadavky 26 000,00 5 460,00 31 460,00

20 01 13 N Rozpouštědla 18 000,00 3 780,00 21 780,00

20 01 14 N Kyseliny 35 000,00 7 350,00 42 350,00

20 01 15 N Zásady 35 000,00 7 350,00 42 350,00

20 01 27 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 15 600,00 3 276,00 18 876,00

20 02 01 O Biologicky rozložitelný odpad 2 700,00 567,00 3 267,00

20 03 07 O Objemný odpad 2 300,00 483,00 2 783,00

Druh vozidla           Cena 

Svoz                

Kč/km
JNK malé 38 920

JNK velké 54 920

cisterna 56 2700

skříň (valník) svoz odpadu 38 0

Všechny ceny v ceníku dopravy jsou stanoveny bez DPH.
Vzdálenost Vaší provozovny pro přepravu - 42 km ( SD Plzeň - Koterovská) 
a 53 km ( skládka Vysoká u Dobřan) od místa výjezdu našich vozidel.

V Hlučíně dne viz el. podpis V Plzni dne viz el. podpis

za objednatele za poskytovatele

plk. Ing. Soňa Ptáčková Bc. Marek Janoch

zástupkyně velitele pro ekonomiku vedoucí obchodu
na základě plné moci

CENÍK DOPRAVY

Manipulace                 

(Kč/1 hod)

Kód 
odpadu

Druh 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů


